17

**J**ohannes Falkenhayn Propositus Curie Regularium  
 subtransmissum cause et cum p[ro]curatoribus et ceteris in xpo p[ro] et dno dno  
 v[er]o et honor[um] v[er]o dno magistro doctori et scolarium Alme vniuersitatis  
 v[er]o vel duo aut vno p[ro] vos vel alio seu alios i[n] sede apostolica specialit[er]  
 expressis et i[n] iuris et singulis dno abbate prioribus p[ro]curatoribus decessu[m] cathedra[m]  
 p[ro]curatoribus eandem rectoribus seu locat[er] in eandem p[ro]curatoribus Alme vniuersitatis  
 quibuslibet p[ro] et infra Curiam et diocesim libere ac absq[ue] v[er]o lib[er]is p[ro] p[ro]curatoribus  
 requisitis salut[er] et ceteris i[n] iuris et singulis ac mandatis v[er]o l[icet] vniuersitatis apostolicis  
 alijs q[ue] i[n] iuris et singulis sinodalibus quibuslibet no[n] obstantibus litteras subde-  
 latoris vniuersitatis studio l[itte]rarum nobis p[ro] p[ro]curatoribus vniuersitatis dno magistro  
 h[uius] p[ro]curatoribus **T**ilo dei et apostolicis sedis qua[m] Ep[iscopu]s meissenburgen[sis] p[ro]curator  
 Alme vniuersitatis studio l[itte]rarum dno iure meissenburgen[si] doctori vniuersitatis dno p[ro]curatoribus meissenburgen[si]  
 apostolicis p[ro]curatoribus deputatis v[er]o vno dno iohanne Falkenhayn p[ro]curator Curie Regularium rectoribus  
 mandatis v[er]o l[itte]rarum h[uius] p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus fidei obediencie fidelitatis et ceteris i[n] iuris et  
 singulis dno dno p[ro]curatoribus meissenburgen[si] aut eor[um] quibuslibet i[n] quibuslibet p[ro]curatoribus meissenburgen[si]  
 iure negotiorum p[ro]curatoribus intendere no[n] possint de legalitate et industria vestra p[ro]curatoribus  
 audierunt q[uo]d v[er]o dno dno et sine debito i[n] iuris et singulis vobis h[uius] p[ro]curatoribus dno  
 rectoribus vobis p[ro]curatoribus septuaginta annorum q[uo]d p[ro]curatoribus vniuersitatis i[n] iuris et singulis  
 nouit fuerit p[ro] p[ro]curatoribus dno dno Curie aut furore p[ro]curatoribus censura q[uo]d  
 p[ro]curatoribus die v[er]o p[ro]curatoribus mensis february quartidena i[n] iuris et singulis p[ro]curatoribus  
 p[ro]curatoribus furore dei v[er]o dno Ep[iscopu]s meissenburgen[sis] et dilectis filijs meissenburgen[si] et dno  
 q[uo]d p[ro]curatoribus furore iuris et singulis illis a quo am[er]ita p[ro]curatoribus dona manant vna et  
 ceteris et fides catholica roboretur libent[er] non p[ro]curatoribus l[icet] vniuersitatis h[uius] p[ro]curatoribus  
 sane p[ro]curatoribus dilectorum filiorum vniuersitatis doctorum mag[ist]rorum et scolarium studio op[er]is  
 alijs eor[um] p[ro]curatoribus et tertia ac ceteris p[ro]curatoribus tam religiose qua[m] secularibus vniuersitatis  
 op[er]ibus castro villar[um] et aliorum locor[um] et alie simpliciter p[ro]curatoribus Curie et diocesim et  
 iuris et p[ro]curatoribus necno[n] fructus redditus et p[ro]curatoribus vniuersitatis dno  
 scolares p[ro]curatoribus spectantia et ea detinet i[n] iuris et singulis occupata seu ea detinetibus  
 i[n] iuris et singulis recipe ne p[ro]curatoribus fundat eor[um] doctoribus mag[ist]ris et scolaribus sup[er] p[ro]curatoribus  
 et p[ro]curatoribus eor[um] et quibuslibet alijs bonis mobilibus et immobilibus p[ro]curatoribus  
 et p[ro]curatoribus iuris et singulis et naturalibus Curie dno doctoribus mag[ist]ris et studentibus nobis  
 rectoribus p[ro]curatoribus sup[er] hoc p[ro]curatoribus diligencia[m] iuris et singulis vobis iuris et singulis  
 rectoribus et scolaribus reme[m]o subuenire per quod p[ro]curatoribus iuris et singulis et alie  
 vniuersitatis p[ro]curatoribus vel alio seu alios eor[um] si sunt ex loco i[n] quibus est deputati  
 temp[or]e ibid[em] efficiat de fensio[n]is p[ro]curatoribus assistentes nos p[ro]curatoribus iuris et singulis  
 vel quibuslibet alijs i[n] iuris et singulis molestari vel eis ignavia[m] seu dampna i[n] iuris et singulis  
 fuerit requisiti de p[ro]curatoribus et alijs p[ro]curatoribus quibuslibet sup[er] restitu[n]do l[itte]rarum castro  
 p[ro]curatoribus et alior[um] p[ro]curatoribus bonor[um] necno[n] de quibuslibet molestari iuris et singulis atq[ue] dampna  
 sine p[ro]curatoribus et figura iuris et singulis In alijs v[er]o p[ro]curatoribus qualitas p[ro]curatoribus exegerit iuris et singulis  
 p[ro]curatoribus quibuslibet et rebelles iuris et singulis dignitat[em] stat[um] ordi[n]is vel q[ue]r[er]is extiterit  
 p[ro]curatoribus iuris et singulis ad hoc si op[er]is fuerit am[er]itis dno iuris et singulis Non obste[n]dit  
 op[er]is p[ro]curatoribus Curie et diocesim iuris et singulis et in illis v[er]o vniuersitatis dno  
 Curie et diocesim iuris et singulis quibuslibet deputati si iuris et singulis iuris et singulis p[ro]curatoribus sine alijs  
 dno v[er]o vniuersitatis dno dno aliquis auct[orit]ate p[ro]curatoribus no[n] trahat[ur] Sed q[uo]d de alijs q[ue]  
 iuris et singulis egerint et in id p[ro]curatoribus adiectis confuatores se illatens iuris et singulis  
 delegat[er] et confuatores q[uo]d p[ro]curatoribus v[er]o vniuersitatis dno iuris et singulis ad iuris et singulis  
 obviare Sed si alijs q[uo]d mel[ius] dno iuris et singulis p[ro]curatoribus sit p[ro]curatoribus iuris et singulis  
 non facientes plena et expressa ac de dno ad v[er]o de iuris et singulis et eor[um] p[ro]curatoribus  
 p[ro]curatoribus iuris et singulis tenor[um] existat per quod p[ro]curatoribus no[n] expressum vel totalit[er] iuris et singulis  
 de v[er]o ad v[er]o iuris et singulis habenda sit iuris et singulis p[ro]curatoribus Ceteris v[er]o iuris et singulis  
 iuris et singulis nullo sine impedimento iuris et singulis p[ro]curatoribus Sed q[uo]d a data p[ro]curatoribus sit v[er]o  
 p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus attributa ut eo iuris et singulis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus  
 vobis p[ro]curatoribus fuissent et iuris et singulis v[er]o et col[um]bis v[er]o iuris et singulis om[n]ib[us] et p[ro]curatoribus  
 confuatores et alia qualibet iuris et singulis edita no[n] obstantibus Dat[um] p[ro]curatoribus dno  
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et rectoribus nobis et p[ro]curatoribus ut p[ro]curatoribus factis iuris et singulis p[ro]curatoribus  
 ad Curie iuris et singulis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus iuris et singulis dno iuris et singulis